令和７年１１月吉日

各 位

沖縄県不動産コンサルティング協議会

会 長  渡久地 政彦

（公社）沖縄県宅地建物取引業協会 （公社）全日本不動産協会沖縄県本部 （一社）沖縄住宅産業協会

☆☆☆第８回チャレンジ！実践講座☆☆☆
～ 開 催 の ご 案 内 ～

拝啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から本会会務運営に対しますご支援・ご協力に感謝申

し上げます。

さて、当協議会では会員の更なる不動産コンサルティング業務対応能力向上の為、コンサルティング業務実例

をテーマとしたグループディスカッション形式の実践講座を好評につき当年度も開催することになりました。

県内でも類のない受講者参加型不動産関連講座となっております。コンサルティング業務未経験者も大歓迎

ですので、是非お申込み下さい。

敬具

記

日 時：令和８年２月１８日（水）１２：００～１７：００（昼食付）

場 所：沖縄県不動産会館４階ホール

内 容：コーディネーターが提示する相談案件についてグループ毎に協議を行い、その内容をプレゼンして

いただきます。

受講料：コンサルティング協議会賛助会員 無料（1社につき 2名まで）

一  般 (宅建協会、全日会員等) 3,000円

申込方法：受講希望者はお電話又は下記受講申込事項をご記入頂き、ＦＡＸ（868－7963）にてお申込み

下さい。受講料は当日受付致します。

尚、申込期限は２月１３日（金）までとし、定員は２４名の先着順とさせて頂きます。ご了承ください。

お問合せ：沖縄県不動産コンサルティング協議会(宅建協会内 事務局 仲村（098－861－3402）)

※申し込みは 1社につき、2名までとさせていただきます。

所属団体（〇囲み） 宅建協会 ／ 全日本不動産協会 ／ 沖住協 ／ その他

社   名  電話番号

受講者氏名 ① ② メールアドレス

表彰式 プレゼンテーション グループで協議 事案の発表

※賛助会員とは会則に従い、入会手続きを

経た法人並びに個人です。

http://okinawa-consul.com/wp